

Taraftar takımı tesislerden uğurlayacak

SÖĞÜTLÜBAHÇE Samsunspor Taraftarlar Derneği, Göztepe ile oynanacak sezonun ilk maçı için taraftarları tesislere davet etti. ■ 8'DE

Şampiyonluk oranında 7. sıradayız

TRENDYOL Süper Lig'de 2026-2027 sezonu öncesi şampiyonluk oranları açıklandı. ■ 8'DE



OĞUZ AYDIN YARIŞI KIZIŞIYOR!

FENERBAHÇE'deki geleceği belirsiz olan **Oğuz Aydın** için **Samsunspor**, **Trabzonspor** ve **Beşiktaş** arasında transfer yarışları yaşanıyor.

Samsunspor, **Oğuz**'u kadrosuna katmak için büyük bir teklif hazırlıyor ve düzenli oynama garantisi sunmayı planlıyor. ■ HABERİ 8'DE

Buradaki her şey çok güzel



SAMSUNSPOR'un yeni transferi 22 yaşındaki **İtalyan** savunma oyuncusu **Guarino**, kulübün kendisine gösterdiği ilgi ve sunduğu imkanların transfer kararında önemli rol oynadığını ifade etti. ■ 8'DE

Sakatlıklar can sıkıyor!

SAMSUNSPOR'da 2026-2027 sezonu öncesinde can sıkıcı sakatlıklar yaşanıyor. Takımın önemli oyuncularından **Tanguy Coulibaly**'nin ardından **Elayis Tavsan** da sakatlandı. ■ HABERİ 8'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

14

Ağustos 2026
Cuma

AZRA SARAÇ'TAN DİKKAT ÇEKEN PROJE

Lezzeti de sofrayı da tasarladı

YEDİTEPE Üniversitesi mezunu **Azra Saraç**, gastronomi ile görsel iletişim tasarımını "**Doyum Noktası**" projesinde aynı sofrada buluşturdu. Osmanlı minyatürlerinden ilham alan projede yemek, masa, renk, koku, müzik ve servis biçimi tek bir deneyimin parçaları olarak tasarlandı. ■ HABERİ 2'DE



Samsun'da tarlalar göle döndü! Evler sular altında kaldı!

SAĞANAK VURDU!

Samsun'da, dün sabaha karşı etkisini artıran kuvvetli sağanak hayatı felç etti. **Çarşamba Ovası**'nda metrekareye 127 kilogram yağış düşerken yüzlerce dönümlük tarım arazileri, fındık bahçeleri, ev ve ahırlar sular altında kaldı



ÇARŞAMBA'YI SEL ALDI!

CANIK'TE YOLLAR GÖLE DÖNDÜ

SAMSUN, dün sabaha karşı bastıran kuvvetli yağışa teslim oldu. Kentin özellikle doğu ilçelerinde etkili olan sağanak, **Çarşamba Ovası**'nda tarım arazilerini göle çevirirken fındık hasadına tarım hazırlanan üreticileri de vurdu. **Çarşamba Havalimanı** istasyonunda metrekareye 127,2 kilogram yağış kaydedildi. Fındık ve sebze-meyve bahçeleri sular altında kalırken, bazı ev ve ahırlar da taşkınlardan zarar gördü.

KENT merkezinde de sağanağın etkisi ağır oldu. Kısa sürede etkili olan kuvvetli yağış nedeniyle özellikle **Canik** ilçesinde bazı yollar göle döndü. Araç ve yayalar göle dönen yollarda ilerlemekte güçlük çekerken, ortaya ilginç görüntüler çıktı. Özellikle **Anadolu Bulvarı**'nın bazı bölümleri sular altında kaldı. Vatandaş, günün ilk ışıklarıyla birlikte sağanak ve biriken sularla mücadele etmek zorunda kaldı. ■ HABERİ 6'DA

Başkan Kılıç sahada incelemelerde bulundu



BAFRA Belediye Başkanı **Hamit Kılıç**, **Gaziosmanpaşa Mahallesi**'nde Roman vatandaşların evlerinde ziyaret ederek tamamlanan çatı çalışmalarını inceledi ve ihtiyaç sahibi ailelerin yaşam koşullarının iyileştirilmesi yönünde talimat verdi. ■ HABERİ 5'TE



Bafralı iş insanı Şahin'den OSB ziyareti

BAFRALI iş insanı **Sedat Şahin**, **Bafra Karma OSB** ve **Sera OTB**'yi ziyaret ederek firma sahipleriyle bir araya geldi. Ziyaretlerde üretim, yatırım, istihdam ve bölgenin ekonomik potansiyeli değerlendirildi. ■ HABERİ 4'TE

AK Parti'nin 25.yılı dönümünü kutladı

İLKADIM Belediye Başkanı **İhsan Kurnaz**, **AK Parti**'nin 25. kuruluş yılı dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. ■ HABERİ 5'TE



İHMAL İDDİASI GÜNDEMDE

19 Mayıs Lisesi'nde su baskını!

SAMSUN'da etkili olan sağanak, 19 Mayıs Lisesi'nde su baskınına yol açtı. Okulun kapalı spor salonu kullanılamaz hale gelirken, baskının yanı sıra taraftaki **İmam Hatip Lisesi** inşaatında gerekli önlemlerin alınmaması sonucu yaşandığı ileri sürüldü. ■ HABERİ 6'DA



Gülsan dönüşümünde YARIŞMA SONUÇLANDI

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi'nin **Gülsan Sanayi Sitesi**'nde 30 hektarlık alanda hayata geçireceği **Hizmet Binası**, **Kültür Merkezi** ve **Cami** projesi için düzenlenen mimari yarışma sonuçlandı. ■ HABERİ 5'TE



Şehrin en kıymetli arazisi imara açıldı

SAMSUN'un **Atakum** ilçesinde, **Atatürk ve İsmet İnönü** bulvarlarına cepheli, kentin değerli arazileri arasında gösterilen 64 dönümlük taşınmaz imara açıldı. ■ 7'DE



ŞEHİR KÜTÜPHANESİ'NDE 56 taşınmaz satışa çıkıyor

AVRUPA'nın en iyi kamu binası mimarisi ödülüne layık görülen **Mustafa Demir Şehir Kütüphanesi**, önümüzdeki ay kapılarını açmaya hazırlanırken, binadaki 56 taşınmaz satışa çıkarıldı. ■ HABERİ 7'DE



SAMSUN Kent Müzesi'nde sergilenen hukukçu ve fikir adamı **Ali Fuat Başgil**'e ait kimlik, ziyaretçilerin ilgisini çekiyor. ■ HABERİ 7'DE



YEDAS'tan leyleklere güvenli konaklama



Canik'te çocuklar hediyelerine kavuştu

■ 5'TE

ÇED toplantısı iptal edildi!

SAMSUN'un **Havza** ilçesinde **Taşkaracaören Mahallesi**'nde kapasite artırımı ve yeni kırma-eleme tesisi projesi için yapılması planlanan **ÇED** toplantısı, mahalle sakinlerinin protestosu nedeniyle gerçekleştirilemedi. ■ HABERİ 3'TE



OSMANLI MİNYATÜRÜNDEN İLHAM ALAN AZRA SARAÇ'TAN GASTRONOMİ VE TASARIMI BULUŞTURAN PROJE

Lezzeti de sofrayı da tasarladı

Yeditepe Üniversitesi mezunu Azra Saraç, gastronomi ile görsel iletişim tasarımını "Doyum Noktası" projesinde aynı sofrada buluşturdu. Osmanlı minyatürlerinden ilham alan projede yemek, masa, renk, koku, müzik ve servis biçimi tek bir deneyimin parçaları olarak tasarlandı

BİR MASA İKİ DİSİPLİN BEŞ DUYU

GASTRONOMİ ve Mutfak Sanatları alanında 2025 yılında mezun olan Azra Saraç, 2022 yılında Görsel İletişim Tasarımı bölümünde çift anadal eğitimine başladı. İki bölümün birbiriyle ilişkili olup olmadığı ve hangi alanda devam edeceği yönündeki sorular, Saraç'ın projesinin çıkış noktasını oluşturdu. Kendi eğitim süreçlerini karşılaştıran Saraç, bir tabağın ortaya çıkışındaki yaratım süreciyle görsel tasarım sürecinin benzerliklerini fark etti. Bu farkındalık, gastronominin yalnızca bir sanat dalı veya hizmet sektörü olarak değerlendirilmemesi gerektiği düşüncesini beraberinde getirdi. Bu sorulara yanıt vermek ve gastronominin görünmeyen tasarım katmanlarını ortaya koymak amacıyla "Doyum Noktası" projesini hayata geçiren Saraç, etkinliğin planlama, tasarım, üretim ve uygulama aşamalarını belgesel olarak kayıt altına aldı.

OSMANLI MİNYATÜRÜNDEN MODERN GASTRONOMİ DENEYİMİNE Projenin görsel ve kavramsal kimliğinin oluşturulmasında

Osmanlı dönemine ait bir ziyafet minyatürü referans alındı. Tek masa etrafında toplanan insanların oluşturduğu ritüel ve birliktelik duygusu, etkinliğin temel tasarım kararlarından biri haline geldi. "Doyum Noktası" adı da projenin kavramsal çerçevesini yansıttı. "Doyum" fiziksel olarak yemekle ilişkili doyunluğu ifade ederken, "nokta" insanların bir araya geldiği ortak buluşma alanını temsil etti. Marka kimliğinde Osmanlı kırmızısı, turkuaz, açık pembe ve koyu yeşil tonları kullanıldı. Osmanlı estetiğinden ilham alan tipografik yapı, daha modern ve okunabilir yazı karakterleriyle bir araya getirildi. Davetiye, menü ve hediyelet ürünler de aynı görsel kimlik doğrultusunda tasarlandı. Katmanlı olarak hazırlanan menü, projenin ve gastronominin çok katmanlı yapısına gönderme yaptı. Etkinlik menüsünde ise Osmanlı mutfakçı modern yorumlarla yeniden ele alındı. Reyhan şerbetiyle başlayan deneyimde kayısı, ceviz ve soğan içeren mavi mantı; Osmanlı iç pilavıyla birlikte servis edilen hindi; gül suyu ile

hazırlanan panna cotta ve kadayıfın yanı sıra Türk kahvesi sunuldu. Her bir ürün, yalnızca lezzet açısından değil, hikâye ve görsel tasarım açısından da projenin bütününe hizmet edecek şekilde kurgulandı. **BEŞ DUYUYA HİTAP ETMELİ** Saraç'ın tasarım sürecinde yalnızca yemeklerin içeriği değil, masa düzeninden tabaklara, renklerden müziğe, kokudan servis biçimine kadar deneyimin tüm unsurları ele alındı. Etkinlik mekânındaki mevcut tabakların projeye yeterince örtüşmediğini düşünen Saraç, Eminönü'nden Osmanlı motifleri taşıyan ve çini işlemeli tabaklar seçti. Bakır tonlarındaki şamdanlar ve mavi mumlarla da görsel bir zıtlık oluşturuldu. Etkinliğin tek bir masa etrafında gerçekleştirilmesi ise referans alınan Osmanlı ziyafet minyatüründeki birliktelik duygusunu yeniden oluşturmayı amaçladı. Böylece katılımcıların yalnızca yemeği tüketen kişiler değil, deneyimin bir parçası olmaları hedeflendi. Projenin temel yaklaşımını özetleyen Saraç, yemek deneyiminin "beş duyuya"

hitap etmesi gerektiğine dikkat çekti. Yemeğin lezzetinin yanı sıra sunum, servis personelinin yaklaşımı, ortamın sıcaklığı, koku, müzik ve ambiyansın da deneyimin algılanışında önemli rol oynadığını vurguladı. "Doyum Noktası" bu yönüyle yalnızca bir gastronomi etkinliği değil, gastronomi ile görsel iletişim tasarımının keşişiminde oluşturulmuş bütüncül bir deneyim tasarımı projesi olarak öne çıktı. Saraç, çalışmasını gastronominin tasarım yönünü görünür kılmaya yönelik kişisel ve akademik bir yolculuğun sonucu olarak tanımlarken, projenin aynı zamanda Yeditepe Üniversitesi Görsel İletişim Tasarımı lisans eğitimini tamamladığı bitirme projesi olduğunu belirtti. Azra Saraç'ın gastronomi ve tasarımın aynı masada buluştuğu "Doyum Noktası" projesinin ortaya çıkış hikâyesine ve yaratım sürecine yakından tanıklık etmek için belgeseli <https://www.youtube.com/watch?v=5i2UMVLjhKk> linkten izleyebilirsiniz. ■ gazetarena.com



Yeditepe'li Azra Saraç, projesinin görsel ve kavramsal kimliğinin oluşmasında Osmanlı dönemine ait ziyafet minyatüründen ilham aldı.

Ailelere ücretsiz danışmanlık desteği

Samsun'da, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının aile odaklı sosyal hizmet anlayışı kapsamında, İl Müdürlüğü tarafından vatandaşlara ücretsiz aile danışmanlığı hizmeti sunuluyor



AİLE yaşamında karşılaşılan iletişim sorunlarının çözümüne katkı sağlamak, bireylerin ihtiyaç duyduğu desteği sunmak ve önemli yaşam süreçlerinde ailelere rehberlik etmek amacıyla verilen hizmetlerden çok sayıda vatandaş yararlanabiliyor. Uzman personel tarafından yürütülen danışmanlık kapsamında aile danışmanlığı, bireysel danışmanlık, boşanma süreci danışmanlığı ve evlilik öncesi danışmanlık hizmetleri sunuluyor. Çalışmalarla aile bireyleri arasındaki iletişimin güçlendirilmesi, yaşanan sorunların sağlıklı yöntemlerle ele alınması ve ihtiyaç duyulan sosyal desteğe erişimin kolaylaştırılması hedefleniyor. **DOĞRUDAN BAŞVURULABİLİYOR** Danışmanlık hizmetinden yararlanmak isteyen vatandaşlar, İl Müdürlüğüne veya kendilerine en yakın Sosyal Hizmet Merkezlerine ve İlçe Sosyal Hizmet İrtibat Birimlerine doğrudan başvurabiliyor. Başvurular ayrıca e-Devlet Kapısı üzerinden de gerçekleştirilebiliyor. İl Müdürlüğü, ailelerin ihtiyaç duydukları desteğe hızlı ve kolay şekilde ulaşabilmeleri amacıyla sosyal hizmet çalışmalarını sürdürürken, sağlıklı iletişime dayalı ve güçlü aile yapısının desteklenmesine yönelik hizmetlerini de kararlılıkla devam ettiriyor. ■ Haber Merkezi



Cemre Kamp'ın yeni durağı Kuş Cenneti

Cemre Kamp'ın 6'ncı etabı, Samsun'da çevre ve doğa temalı etkinliklerle devam ediyor. Türkiye'nin farklı şehirlerinden 66 öğrencinin katıldığı kampın ikinci gününde gençler, Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti'nde doğayla iç içe bir gün geçirdi

SAMSUN Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti, Cemre Kamp'ın 2'nci gününde öğrencileri ağırladı. Katılımcılar bölgede kuş gözlemi yaparken, deltadaki zengin canlı çeşitliliğini ve doğal yaşam alanlarını yakından tanıma fırsatı buldu. Program kapsamında gençler ayrıca bisiklet turuna katıldı ve doğa yürüyüşü gerçekleştirdi. Etkinliklerle öğrencilerin doğal alanları yerinde gözlemleyerek çevre konusunda daha güçlü bir farkındalık kazanmaları amaçlandı. **ÇEVRE BİLİNCİNE YÖNELİK EĞİTİMLER** Kamp programında yalnızca doğa etkinliklerine değil, çevre bilincinin geliştirilmesine yönelik eğitimlere de yer verildi. Öğrencilere ekolojik ayak izinin azaltılması, sıfır atık uygulamaları ve ekosistemlerin korunması gibi konularda



bilgiler aktarıldı. Programda ayrıca Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından kullanılan ve atık suyun yeniden kullanılabilir hale getirilmesini sağlayan özel ekipman aracı



gençlere tanıtıldı. Böylece katılımcıların sürdürülebilirlik konusunda uygulamalı örnekleri de görmesi sağlandı. Cemre Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Furkan Gökgöz, vakıf olarak her ay farklı şehirlerde kamplar düzenlediklerini belirterek Samsun programının teorik bilgilerin uygulamayla desteklendiği önemli bir aşama olduğunu ifade etti. Gökgöz, Kızılırmak Deltası'nda öğrencilerin doğayı yakından gözlemleme imkanı bulunduğunu belirterek, kampların önümüzdeki dönemde de sürdürüleceğini söyledi. Bir sonraki kampın İstanbul'da

gerçekleştirileceğini aktaran Gökgöz, COP31 süreci nedeniyle kamplara ara verileceğini ve Cemre Vakfı olarak COP31'e gönüllüleriyle katılacaklarını kaydetti. **GÖNÜLLÜLERDEN DOĞA VURGUSU** Cemre Vakfı gönüllüsü Serçin Aykut da, Samsun'daki programın kendileri açısından oldukça anlamlı olduğunu dile getirdi. Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti'nin zengin doğal yapısına dikkat çeken Aykut, doğanın korunması ve çevre bilincinin yaygınlaştırılması amacıyla böyle bir etkinlikte yer almaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti. Cemre Kamp'ın Samsun'daki 6'ncı etabının yarın Ladik ilçesinde devam edeceği bildirildi. Programın farklı etkinliklerle sürdürülmesi ve gençlerin çevre konusunda edindikleri teorik bilgileri sahada deneyimlemeleri hedefleniyor. ■ AA

LEYLEK EVLERİ MONTE EDİLEREK GÖÇMEN KUŞLARIN VE DOĞAL YAŞAMIN KORUNMASINA KATKI SAĞLANIYOR

YEDAŞ'tan göçmen kuşlara özel önlem

YEDAŞ, göçmen kuşların elektrik dağıtım hatlarıyla temas etmesi sonucu çarpılmasının ve can kaybının önüne geçmek amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Samsun'un da içinde bulunduğu, sulama havzalarında yürütülen proje kapsamında elektrik hatları izole edilirken, yaklaşık 200 noktaya da kuşların güvenli şekilde konaklayabilmesi için "leylek evi" yerleştirildi



YEŞİLİRMAK Elektrik Dağıtım AŞ (YEDAŞ), göçmen kuşların önemli duraklarından biri olan Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti'nin de bulunduğu Samsun'da yoğunlaşan çalışmalar, kuşların elektrik şebekesinden kaynaklanan risklerle karşılaşmasını azaltmayı hedefliyor. Bu kapsamda hazırlanan özel aparatlar, belirlenen elektrik direklerine monte edilerek kuşların hatlardan uzak ve daha güvenli alanlarda konaklamasına imkan sağlıyor. YEDAŞ İşletme Operasyonları Direktörü Banış Demir, doğal yaşamın korunmasını şirketin yatırım ve işletme çalışmalarının temel unsurlarından biri olarak değerlendirdiklerini belirtti. Özellikle göç yolları üzerindeki elektrik şebekelerinde hem canlı güvenliğini hem de enerji arzının sürekliliğini sağlamak için çeşitli uygulamalar gerçekleştirdiklerini ifade eden Demir, bunların başında elektrik hatlarının izolasyon malzemeleriyle kaplanması geldiğini söyledi. Son iki yılda yaklaşık 23 bin metre izolasyon malzemesi kullandıklarını aktaran Demir, "leylek evi" uygulamasının da projenin önemli ayaklarından biri olduğunu belirtti. Samsun, Sinop ve Çorum'daki özellikle



sulama havzalarında yaklaşık 200 noktaya söz konusu aparatların yerleştirildiğini kaydetti. **ELEKTRİK KESİNTİLERİNİ DE AZALTIYOR**

YEDAŞ'ın çalışmaları yalnızca kuşların korunmasına yönelik değil. Kanat açıklığı geniş kuşların yüksek gerilim hatlarına temas etmesi, elektrik çarpmasının yanı sıra şebekede arızalara ve kesintilere de yol açabiliyor. Riskli bölgelerin izole edilmesiyle bu tür temaslann oluşturduğu tehlikenin azaltılması ve enerji hizmetinin kesintisiz sürdürülmesi amaçlanıyor. **KADEMELİ OLARAK SÜRDÜRÜLÜYOR**

Demir, projenin Sinop Üniversitesi ve alanında uzman akademisyenlerin katkılarıyla yürütüldüğünü belirterek, göç dönemlerinde kuşların düzenli olarak kullandığı konaklama noktalarının tespit edildiğini ve bu alanlarda standart "leylek evi" aparatlarının devreye alındığını ifade etti. 2019 yılında başlatılan projenin kademeli olarak sürdürüldüğünü dile getiren Demir, hedeflerini sulama havzalarındaki dağıtım

şebekesinin tamamını izole ederek canlı kayıplarının önüne geçmek olduğunu söyledi. İzolasyon çalışmalarının tamamlanmasına kadar projenin devam edeceğini belirtti. **ÇİFT YÖNLÜ FAYDA SAĞLIYOR** Kuşların elektrik hatlarına temas etmesi nedeniyle oluşabilecek arızalar, özellikle tarımsal sulamanın yoğun olduğu bölgelerde üreticiler açısından da ciddi sorunlara neden olabiliyor. Bafra sahasında sulama

sezonunda meydana gelebilecek bir kesintinin tarımsal üretimde kayıplara yol açabileceğine dikkat çeken Demir, uygulamaların hem doğal yaşamın korunmasına hem de elektrik kullanıcılarının mağduriyetinin önlenmesine katkı sunduğunu vurguladı. YEDAŞ, izolasyon ve "leylek evi" uygulamalarını yaygınlaştırarak göçmen kuşların güvenliğini artırmayı ve elektrik dağıtım şebekesinde olası kesintilerin önüne geçmeyi hedefliyor. ■ AA

Havzalılardan taş ocağı planına tepki!

Samsun'un Havza ilçesinde mermer ve taş ocağı kırma-eleme tesisinin kapasitesinin artırılması ve yeni bir kırma-eleme tesisi kurulması planına mahalle sakinleri tepki gösterdi

MAHALLELİNİN protestosu nedeniyle proje kapsamında düzenlenmesi planlanan çevresel etki değerlendirmesi (ÇED) halka bilgilendirme ve sürece katılım toplantısı yapılamadı. Taşkaracaören Mahallesi'nde özel bir firmaya ait mermer/kalker ocağı ve kırma-eleme tesisinin kapasite artışı ile yeni kırma-eleme tesisi ilavesine ilişkin toplantı öncesinde mahalle sakinleri bir araya geldi. Elllerinde döviz ve pankartlarla toplanan vatandaşlar, toplantının yapılacağı alana geçişi engelleyerek yetkililerle görüşmeyi reddetti. Mahallelinin tepkisi üzerine toplantı iptal edildi. Toplantının ardından mahalle girişinde toplanmayı sürdüren vatandaşlar, yolu trafiğe kapatarak eylem yaptı. Bölgede çalışma yapacağı belirtilen inşaat firmasına ait araçların mahalleye

girişine de izin vermeyen vatandaşlar, mevcut taş ocaklarının oluşturduğu sorunların çözülmesini istedi. Havza İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, bölgede yaşanabilecek gerginliklere karşı güvenlik önlemi aldı.



EVLERİMİZE KİREÇ TOZU DOLDU Mahalle sakinlerinden Osman Uzun, bölgede faaliyet gösteren taş ocaklarının çevreye ve mahalle halkına zarar verdiğini savundu. Taş ocaklarının çalışmalarından kaynaklanan toz nedeniyle evlerin ve tarım arazilerinin kireç tozuyla

kaplandığını belirten Uzun, "Taş ocaklarının mahallemizde yaptıkları çalışmalardan dolayı evlerimiz ve tarlalarımız kireç tozundan beyaza büründü. Sağlığımızı doğrudan etkileyen bir durum söz konusu. Bizler Taşkaracaören Mahallesi sakinleri olarak yıllardır yaşadığımız mahallemizde uygulanmak istenen yeni kırma-eleme tesisi nedeniyle ciddi mağduriyet yaşamaktayız" dedi. Uzun, aynı proje için daha önce hazırlanan ÇED raporuna karşı yargı yoluna başvurduklarını ve mahkemenin mahalle sakinleri lehine karar vererek söz konusu raporu iptal ettiğini ifade etti. Mahkeme kararına rağmen projenin genişletilmesine karşı olduklarını belirten Uzun, mahalle sakinlerinin mevcut sorunlar giderilmeden yeni bir tesis kurulmasını istemediğini söyledi. ■ İHA



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

BİZ SÖYLÜYORUZ AMA(!)

BÖLGEMİZİN öncelikle çözümlenmesi gereken sorunları varken, çözümsüz kalan sorunlar daha büyük sorunlar üretiyor.

Yıllarca bu sorunları gündeme getirdik. Çözüm yolları arandı.

Gelinen nokta da elde ne var?

'Bu sorunların çözümü için siyasilerimizden gayret bekliyoruz. Siyasilerimizin, sorunların çözümü için projelerini hayata geçirmeleri lazım' dedik.

Biz söylüyoruz ama(!) Dünya değişiyor, hayat şartları değişiyor. Değişime ayak uydurmak gerekli...

Değişime ayak uyduramayan toplumlar, başarısız olurlar.

Sık sık gündeme gelen bu sorunlar, kökten çözümlenmeli!...

Çevremizde olagelen gelişmelere baktığımızda, birtakım sorunların olduğunu ve bu sorunların adeta müzminleştiğini görüyoruz.

Bu minvalde, vatandaşlar da sorunların çözüme kavuşturulmasını istiyorlar ve bunu sürekli olarak çeşitli platformlarda dile getiriyorlar ama kaydadeğer bir gelişme yok...

Üzücü olan da bu...

"Belediye başkanlarımızdan, meclis üyelerimizden bölgemizin sorunlarını çözüme

kavuşturmalarını, istihdama yönelik olarak yatırımların sağlanması için öncülük

yapmalarını ve yatırımı teşvik etmelerini, yatırım

uygulamalarını istiyoruz. Sorunların çözümü

konusunda önerilerimiz de olmalı tabii ki!...

Büyükşehir yasasıyla birlikte köy statüsünden mahalle

statüsüne dönüşen yerleşim birimleri olarak birtakım

sorunlarımız ortaya çıktı. Bizim mahallelerin en büyük sorunu

yol... Yol olmazsa, diğer hizmetlerin de bir etkisi olmaz!...

Öncelikli sorunlar, çözüme kavuşturulmalı...

Mahallelerimizde müsait yerler var. Bu yerlerin projelendirilerek değerlendirilmeye alınması lazım.

Bölgemizde çevresel etkenler, bazı değişimleri de beraberinde getiriyor. Bu itibarla bu

değişimler zorunlu hale gelirken, bölgede bulunan olanaklarda kullanışlı hale getirilmesine

vesile oluyor. Bu itibarla, bölgemizde

mevcut olan potansiyelin değerlendirilmesiyle yaşanan

değişimler farklı yansımalarıyla, güçlü bir potansiyel olarak ortaya

çıkıyor. Bu potansiyeli çok iyi değerlendirmek lazım...Bu

potansiyelin değerlendirilebilmesi için de sorunların çözüme

kavuşturulması lazım. Bu konuda radikal çözümler gerekli!" diyor,

vatandaşlar...

Mübarek Cuma gününün hayırlara vesile olmasını Cenabı

Hakk'tan niyaz ediyorum.

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh

günler diliyorum.

ROTAW

✓ Emlak

✓ Turizm

✓ Rent a Car

✓ Danışmanlık



CANIK BELEDİYE BAŞKANI İBRAHİM SANDIKÇI'NIN SAMSIAD ZİYARETİNDE İLÇEDEKİ PROJELER ELE ALINDI

Dönüşüm projelerine tam destek

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, SAMSIAD yönetimiyle bir araya gelerek Gülsan Sanayi, Eski Sanayi ve Mert Irmağı çevresindeki dönüşüm ve şehircilik çalışmalarını değerlendirdi. SAMSIAD, Samsun'un geleceğine yönelik projelere destek mesajı verdi

SAMSUN'da, Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, Samsun Sanayici ve İş İnsanları Derneği (SAMSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Ferişt Eldemir ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Görüşmede, Canik'te devam eden belediye çalışmaları, kentsel dönüşüm projeleri ve Samsun'un geleceğine yönelik şehircilik adımları değerlendirildi. Şehrin önemli alanlarından Gülsan Sanayi Sitesi, Eski Sanayi bölgesi ve Mert Irmağı çevresinde yapılabilecek

düzenlemeler hakkında istişare yapıldı. **ŞEHİRİMİZİN VİTRİNİ NİTELİĞİNDE** SAMSIAD Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Ferişt Eldemir, Gülsan Sanayisi ve Eski Sanayi bölgelerinin Samsun'un şehir içindeki önemli alanlarından olduğunu belirterek, bu bölgelerde gerçekleştirilecek nitelikli düzenlemelerin şehrin görünümüne ve yaşam kalitesine önemli katkı



katkıları sağlayacağına inanıyoruz." dedi. Görüşmede ayrıca, şehirlerin gelişiminde istişare ve ortak aklın önemine vurgu yapıldı. Kamu, yerel yönetimler, iş dünyası ve şehrin diğer paydaşları arasında gerçekleştirilecek düzenli fikir alışverişinin, Samsun'un ihtiyaçlarına yönelik daha güçlü ve kalıcı çözümler üretilmesine katkı sağlayacağı belirtildi. **DESTEK DEVAM EDECEK** Başkan İbrahim Sandıkçı, yenilenen Canik Belediyesi Meşe Tesisleri ve Karadeniz Bölgesi'nin en büyük macera parkı olma özelliğini taşıyan Canik Belediyesi Macera Parkı

hakkında da bilgi vererek, SAMSIAD Yönetim Kurulu'nu tesisleri yerinde görmeye davet etti. Başkan Sandıkçı ayrıca Canik Belediyesi Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsü'nde bilim ve teknoloji alanında sürdürülen çalışmalar hakkında da bilgiler paylaştı. SAMSIAD Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Ferişt Eldemir, Başkan Sandıkçı'ya ziyaretleri ve Canik Belediyesi'nin çalışmalarını hakkında yaptığı bilgilendirmeler için teşekkür ederek, Samsun'un tüm ilçeleriyle istişare içerisinde olmaya ve şehrin gelişimine katkı sağlayacak çalışmalara destek vermeye devam edeceklerini ifade etti. ■ Haber Merkezi



sağlayacağını ifade etti. Eldemir, "Gülsan Sanayisi ve Eski Sanayi, şehrimizin vitrini niteliğindeki önemli alanlardır. Mert Irmağı'nın çevresiyle birlikte bu bölgelerin düzenlenmesi ve Canik Belediyesi tarafından yürütülen kentsel dönüşüm çalışmalarının hayata geçirilmesi, bölgenin yalnızca fiziki görünümünü değiştirmekle kalmayacak; aynı zamanda yeni bir yaşam ve cazibe alanı oluşturacaktır. Bu çalışmaların Samsun'un şehir kimliğine ve ekonomik hareketliliğine de önemli

Bafralı iş insanı Şahin'den OSB ziyareti

Bafralı iş insanı Sedat Şahin, Bafra Karma OSB ve Sera OTB'yi ziyaret ederek firma sahipleriyle bir araya geldi. Ziyaretlerde üretim, yatırım, istihdam ve bölgenin ekonomik potansiyeli değerlendirildi

BAFRALI iş insanı Sedat Şahin, Bafra Karma Organize Sanayi Bölgesi (OSB) ve Bafra Sera Organize Tarım Bölgesi'ni (Sera OTB) ziyaret ederek bölgede faaliyet gösteren firma sahipleriyle bir araya geldi. Gerçekleştirilen ziyaretlerde Sedat Şahin'e, Bafra TSO Yönetim Kurulu Başkanı Serdal Sefa Kocabaş ve Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Tunç eşlik etti. Bafra OSB ve Sera OTB'de gerçekleştirilen ziyaretlerde, bölgelerde faaliyet gösteren

işletmelerin çalışmaları ve üretim süreçleri yerinde incelendi. İşletmelerin faaliyetleri hakkında bilgi alınırken, üretim, yatırım, istihdam ve bölgenin ekonomik potansiyeline ilişkin karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. **TEŞEKKÜR ETTİ** Şahin, Bafra OSB ve Sera OTB'de gerçekleştirilen ziyaretlerin bölgedeki üretim ve yatırım faaliyetlerini yerinde görmek açısından verimli olduğunu

belirterek, kendisine eşlik eden ve ziyaret programının gerçekleşmesine katkı sağlayan Kocabaş'a teşekkür etti. Başkan Kocabaş ise, Bafra'nın üretim ve yatırım potansiyeline gösterdiği ilgi ve gerçekleştirdiği ziyaret dolayısıyla Bafralı iş insanımız Sedat Şahin'e teşekkür ederek, Bafra'nın ekonomik gelişimine katkı sağlayacak her türlü çalışmanın önem taşıdığını ifade etti. ■ Haber Merkezi



ORDU İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Ordu Ancılık Araştırma Enstitüsü ve Ordu An Yetiştiricileri Birliği iş birliğiyle yürütülen proje ile Karadeniz anı genotipinin verim özelliklerinin geliştirilmesi ve varroa parazitine karşı daha dirençli kolonilerin elde edilmesi amaçlanıyor. Islah çalışmalarını sonucunda belirlenen üstün özelliklere sahip ana anılar ancılara dağıtılırken, bir bölümü de satışa sunuluyor. Böylece hem kaliteli ana anı üretiminin artırılması hem de

çalışmalarla kolonilerin bal verimi, dayanıklılığı ve genel performansının yükseltilmesi amaçlanırken, elde edilen sonuçların sürdürülebilir ancılığa katkı sağlaması bekleniyor. **KALİTELİ ARI İRKIYLA BAĞLANTILI** Ordu İl Tarım ve Orman Müdürü Bayram Ay, projenin kentteki ancılık faaliyetleri açısından önemli olduğunu belirtti. Ordu'da ancıların önemli bir bölümünün gezginci ancılık yaptığını ifade eden Ay, Çankırı, Yozgat ve Tokat'ta

Karadeniz arısında verim hedefi

Ordu'da yaklaşık 8 yıldır sürdürülen "Karadeniz Arı Genotipinin Verim ve Varroa Parazitine Direnç Yönünden Islahı" projesinde çalışmalar aralıksız devam ediyor. Proje kapsamında gezginci ancıların bulunduğu arılıklarda incelemeler yapılarak kolonilerin verim ve dayanıklılık özellikleri değerlendiriliyor

ancıların daha güçlü ve verimli kolonilere sahip olması hedefleniyor. Proje kapsamında yürütülen



Islah çalışmalarının Türkiye'de ve dünyada önem verilen konular arasında bulunduğunu belirtti. Cınbıroğlu, uygulanan ıslah programlarıyla üretimde verim ve kaliteyi yükseltmenin amaçlandığını dile getirdi. Ordu An Yetiştiricileri Birliği Başkanı Akın Çiftçi ise 2018 yılında başlayan projede önemli ilerlemeler kaydedildiğini söyledi. Islah çalışmalarının uzun zaman gerektirdiğine vurgu yapan Çiftçi, en önemli hedeflerinden birinin projenin sürdürülebilirliğini sağlamak olduğunu kaydetti.

Proje kapsamında yetiştirilen ana anıların ancılara ulaştırıldığını belirten Çiftçi, üreticilerden olumlu geri dönüşler aldıklarını ifade etti. Çiftçi, çalışmaların temel hedefinin ancıların ihtiyaçlarına cevap verecek, daha verimli ve dayanıklı ana anıların üretimini artırmak olduğunu söyledi. Gezginci ancıların arılıklarında gerçekleştirilen incelemelere Hayvancılık Genel Müdürlüğü Islah Daire Başkanlığı, Kanatlı ve Küçük Evcillerin Islahı Çalışma Grup Sorumlusu Dr. Seval Ünal da katıldı. Projede elde edilen verilerin değerlendirilmesi ve saha çalışmalarının sürdürülmesiyle Karadeniz anı genotipinin geliştirilmesine yönelik ıslah programının önümüzdeki yıllarda da devam ettirilmesi planlanıyor. ■ İHA



gerçekleştirilen ziyaretlerle ancıların sorunlarının yerinde değerlendirildiğini söyledi. Ay, yüksek bal veriminin kaliteli anı ırklarıyla doğrudan bağlantılı olduğuna dikkat çekerek, proje kapsamında elde edilen üstün vasıflı ana anıların yetiştiricilere ulaştırıldığını belirtti. Islah çalışmalarının 8 yıldır sürdüğünü kaydeden Ay, gözlem ve araştırmaların önümüzdeki dönemde de devam edeceğini ifade etti. **ÇALIŞMALAR UZUN SÖLÜKLÜ YÜRÜTÜLÜYÖR** Ordu Ancılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Şeref Cınbıroğlu, ancılığa



Gülsan dönüşümünde yarışma sonuçlandı

Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin Gülsan Sanayi Sitesi'nde 30 hektarlık alanda hayata geçireceği Hizmet Binası, Kültür Merkezi ve Cami projesi için düzenlenen mimari yarışma sonuçlandı. Başkan Doğan, "Ortak akıl ilkesi ile hareket ederek şehrimizin geleceğini hep birlikte şekillendiriyoruz" dedi

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, Türkiye'nin en büyük sanayi dönüşümlerinden birini Samsun'da gerçekleştirirken; kentin sosyal, kültürel ve mekânsal potansiyelini ortaya çıkaracak, kamusal yaşamı güçlendirecek önemli bir çalışmayı da Gülsan'da hayata geçiriyor. Bu kapsamda 30 hektar alanda uygulanacak proje için katılımcı bir anlayışı benimseyen Büyükşehir Belediyesi "Samsun Büyükşehir

Belediyesi Hizmet Binası, Kültür Merkezi ve Cami Kentsel Tasarım ve Mimari Proje Yarışması" düzenledi. Kent merkezinde önemli bir dönüşümün kapısını aralayacak Hizmet Binası, Kültür Merkezi ve Cami projesi için düzenlenen iki aşamalı yarışma sonuçlandı, 3 ödül ve 4 mansiyonun sahipleri belli oldu. **ŞEHRİMİZE HAYIRLI OLSUN** Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halil Doğan, "Ortak akıl ilkesi ile

hareket ederek, Gülsan'ın geleceğini hep birlikte şekillendiriyoruz. Farklı fikirlerin, farklı bakış açılarının ve mimari yaklaşımların bir araya gelmesini son derece kaymetli buluyoruz. İşte bu yarışma da bu anlayışımızın bir neticesi. Yarışmaya katılan mimarlarımıza, şehir plancılarımıza ve tasarımcılarımıza teşekkür ediyorum. Ortaya koydukları emek, fikir ve özgün tasarımlarla Samsun'un geleceğine katkı

sundular. Samsun'un Karadeniz'in öncü şehirlerinden biri olma hedefi doğrultusunda, mimari ve kentsel açıdan nitelikli, özgün ve kalıcı eserler ortaya koymak istiyoruz. Bu proje de şehrimizin vizyonunu yansıtan önemli çalışmalardan biri olacak. Gülsan'ın dönüşümüyle birlikte burada sadece yeni yapılar değil, Samsun'un geleceğine değer katacak yeni bir kent yaşamı oluşturacağız. Samsun'unuzun kent

imajını güçlendirecek proje şehrimize hayırlı olsun" dedi. Dereceye giren projeler, Samsun'un kent kimliği, kamusal alan kullanımı, mimari yaklaşım, işlevlerin birbiriyle ilişkisi ve kentsel bütünlük gibi kriterler çerçevesinde değerlendirildi. Ödül ve mansiyon kazanan projelere ve ekip bilgilerine "yarismayla.samsun.bel.tr" adresinden ulaşılabilir.

■ SBB BÜLTEN

İLKADIM BELEDİYE BAŞKANI İHSAN KURNAZ AK PARTİ'NİN 25. YIL DÖNÜMÜNÜ KUTLADI

AK Parti'de çeyrek asır gururu

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, AK Parti'nin 25. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajda, "Kuruluşundan bugüne kadar milletimizden aldığı emaneti daima en üst noktalara taşıdı" dedi

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, 14 Ağustos 2001 yılında Cumhurbaşkanlığı ve AK Parti Genel Başkanlığı Recep Tayyip Erdoğan tarafından kurulan AK Parti'nin 25. Kuruluş yıldönümü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı. AK Parti'nin Türkiye'ye yeni bir siyasi anlayış kazandırdığını söyleyen Başkan İhsan Kurnaz, "AK Parti, kuruluşundan bugüne kadar milletimizden aldığı emaneti daima en üst noktalara taşıdı" diye konuştu. AK Parti iktidarı boyunca Türkiye'nin her alanında büyüyerek güçlendiğini söyleyen Başkan İhsan Kurnaz, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "14 Ağustos 2001 tarihinde Cumhurbaşkanımız ve AK Parti Genel Başkanımız

Recep Tayyip Erdoğan'ın, 'Türkiye'de artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak' sözleriyle başlayan AK Parti'mizin hizmet yolculuğu, bu yıl çeyrek asra ulaştı. Milletimizin teveccühüyle kurulan AK Parti'mizin 25. Kuruluş yıldönümü kutlu olsun. Geçtiğimiz 25 yılda Türkiye, adeta çağ atladı. Projelerle, reformlarla, hizmetlerle ve büyümeyle geçen 25 yılda, hep daha ileriye hedefledik. Kuruluşundan 15 ay sonra tek başına iktidar olan AK Parti, bu zamana kadar hedeflerine başarıyla ulaştı. Türkiye'nin muasır medeniyetler seviyesine ulaşması amacıyla spordan sağlığa, ekonomiden turizme, savunmadan turizme, ulaşımdan

güçlü bir dış politikaya kadar birçok alanda devrim niteliğinde projeler hayata geçirildi. Önümüzdeki süreçte de yeni proje ve hizmetlerin hayata geçirileceğine olan inancımız tamdır. 'Milletimizle çeyrek asır, Türkiye geleceğe hazır' şiarıyla yürüdüğümüz bu kutlu yolda, bizler de Türkiye'nin daha da büyümesi ve gelişmesi için gayret ve çaba göstereceğiz. Çeyrek asırda

terörle, darbelerle, muhtıralarla, isyanlarla sarsılmayan milletimizin eseri AK Parti'mizin kuruluş yıldönümünü kutluyorum.

İlk günkü aşkla, heyecanla ve kararlılıkla bu kutlu yolda yürümeye devam edeceğiz."

■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN



Bafra'da ihtiyaç sahibi VATANDAŞA DESTEK

Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, Gaziosmanpaşa Mahallesi'nde Roman vatandaşları evlerinde ziyaret ederek tamamlanan çatı çalışmalarını inceledi. Belediye ve Kaymakamlık iş birliğiyle yürütülen çalışmalarla ihtiyaç sahibi ailelerin yaşam koşullarının iyileştirilmesi hedefleniyor

BAFRA Belediye Başkanı Hamit Kılıç, Gaziosmanpaşa Mahallesi'nde Roman vatandaşları evlerinde ziyaret ederek yürütülen çatı yapım çalışmaları hakkında



bilgi aldı. Ziyaretlere Bafra Kaymakamı Dr. Mustafa Altunpınar da katıldı. Kaymakamlık ve Bafra Belediyesi iş birliğiyle mahallede yaşayan Roman vatandaşların ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirilen çatı yapım çalışmalarının ardından aileleri evlerinde ziyaret eden Başkan Kılıç, vatandaşlarla sohbet ederek taleplerini dinledi. Çalışmaların vatandaşların yaşam koşullarının iyileştirilmesine katkı sunduğunu belirten Başkan Kılıç, ihtiyaçlara yönelik hizmetlerin sürdürüleceğini söyledi. Kılıç, "Hemşehrilerimizin ihtiyaçlarına çözüm üretmeye, yaşam koşullarını iyileştirmeye ve her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz. Belediyecilik anlayışımızın merkezinde insan bulunuyor" dedi. ■ Haber Merkezi



Canik'te çocuklar hediyelerine kavuştu

Canik Belediyesi'nin "Haydi Güle Oynaya Camiye Gel" projesine katılan 2 bin 500 çocuk ve genç hediye coşkusu yaşadı

CANIK Belediyesi ve Canik İlçe Müftülüğü iş birliğiyle bu yıl beşincisi düzenlenen "Haydi Güle Oynaya Camiye Gel" projesinde hediye heyecanı paylaşıldı. Projeye katılan 2 bin 500 çocuk ve genç hediye coşkusu yaşadı. Heyecan ve sevinç dolu anlar yaşanan "Haydi Güle Oynaya Camiye Gel" projesi hediye töreninde, yaz tatili sürecinde Canik'te camilere koşan çocuklar ve gençler VR gözlük, drone helikopter, bisiklet ve robot köpek hediyelerinin sahibi oldu. Çocukların ve gençlerin heyecanına ortak olmak için her yaştan vatandaşın ve ailelerin akın ettiği törende bilgileri, yetkinlikleri ve erdemleriyle örnek nesiller yetiştirmek için çalışmaya devam ettiklerini vurgulayan Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, "Canik'imizde tüm çocuklarımızı ve gençlerimizi hediyeleriyle buluşturduk" dedi. Hediye töreninin gerçekleştirildiği Canik Atatürk Spor Salonu'na saatler öncesinden gelen çocuklar, gençler ve aileler,



düzenlenen sahne ve bilim gösterileri, tiyatro oyunları ve ödüllü yarışmalarla doyusya eğlendi. Törene katılan çocuklarla, gençlerle ve ailelerle yakından ilgilenen Başkan Sandıkçı, törende gerçekleştirdiği konuşmada, milli ve manevi yönleri güçlü nesiller yetiştirmek hedefiyle yeni projeleri hayata geçirmeyi sürdürdüklerini belirterek, "Canik'imizde beşincisini gerçekleştirdiğimiz 'Haydi Güle Oynaya Camiye Gel' projemizle bu yıl camilerimize koşan 2 bin 500 çocuk ve gencimizi hediyeleriyle buluşturmanın sevincini yaşıyoruz. Geleneksel olarak tertip ettiğimiz projemizle camilerimiz çocuklarımızla ve gençlerimizle şenlendi. Ailelerimizle, çocuklarımızla ve gençlerimizle camilerimizin manevi ikliminde bir araya geldik. Milli ve manevi duygulara güçlü nesiller yetiştirmenin temel gayesi olan projemizle çocuklarımız ve gençlerimizi gönül dünyalarını huzurla doldururken yeni bilgiler öğrendi, yeni arkadaşlıklar edindi ve unutulmaz hatıralara ortak oldu" ifadelerini kullandı.

■ CANIK BELEDİYE BÜLTEN



SAMSUN'DA YAŞANAN SAĞANAK YAĞIŞ SONRASI TARIM ALANLARI VE EVLER SULAR ALTINDA KALDI

Çarşamba'yı sel aldı!

Sağanak yağışın etkili olduğu Samsun'un Çarşamba ilçesinde tarım alanları, evler ve ahırlar sular altında kaldı. Metrekareye 127,2 kilogram yağışın düştüğü Çarşamba Ovası'nda hayat felç oldu

METEOROLOJİ Genel Müdürlüğü'nün (MGM) Samsun için yaptığı sarı kodlu yağış uyarısının ardından beklenen kuvvetli sağanak, sabaha karşı etkisini gösterdi. Günün ilk saatlerinde şiddetini artıran yağış, Samsun'un doğu ilçelerinde hayatı olumsuz etkiledi. Şiddetli yağışın etkili olduğu Çarşamba ilçesinde özellikle tarım arazileri sular altında kaldı. Ovada bulunan yüzlerce dönüm tarım arazisi göle dönerken, bazı ev ve müstemilatlarını da su bastı. Bölgede yağış nedeniyle tarımsal alanlarına zarar meydana geldi. Ekili alanlar ve fındık bahçeleri göle döndü.

EVLER SULAR ALTINDA KALDI Yağışlar sonrası evini su basan Hülya Yılmaz, "Yağmur sabah 05.00 gibi başladı. Yağış sonrası evimizi su bastı. Beyaz eşyalar su içinde kaldı. Parkeler komple gitti. Elektrik de kestik. Mağdur durumdayız. Gereğinin yapılmasını istiyoruz. İlk önceliğimiz evi basan suyu dışarı tahliye etmek. Gider yok, gelen sular direkt evin içine giriyor. Evin içindeki suyu tahliye ettikten sonra eşyaların durumuna bakacağız" dedi. Tarlası ve hayvanları su içinde kalan Muhammet Öksüz, "50 yaşındayım.



Daha önce böyle bir su görmedik. Tarla ve evler su içinde kaldı. Dalgakıran bizim suyumuzu çekiyordu. Sonradan yapılan köprüler alçak olduğundan suları yanlara yaydı ve bu su baskınları meydana geldi" diye konuştu.

EN FAZLA YAĞIŞ ÖLÇÜLDÜ

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün 12-13 Ağustos tarihleri arasındaki 24 saatlik yağış verilerine göre,



Bölgesi'nde en fazla yağış Samsun'un Çarşamba ilçesinde kaydedildi. Samsun Çarşamba

Karadeniz

Havalimanı istasyonunda metrekareye 127,2 kilogram yağış düşerken, aynı ilçedeki Eğridere Mahallesi'nde 35,2 kilogram yağış ölçüldü. Samsun'un Tekkeköy ilçesindeki Karadeniz Araştırma (TAGEM) istasyonunda 95 kilogram yağış kaydedildi. Canik ilçesinde ise metrekareye 21,5 kilogram yağış düştü. Şiddetli yağış Ordu'da da etkisini gösterdi. Perşembe ilçesine

bağlı Ekinciler'de metrekareye 77,6 kilogram, Kırılı'da ise 62,3 kilogram yağış ölçüldü. Altınordu ilçesindeki Üniversite Kampüsü'nde 37,2 kilogram, il merkezinde ise 27,8 kilogram yağış kaydedildi. Karadeniz'de etkili olan kuvvetli sağanak nedeniyle özellikle tarım arazilerinde su baskınları yaşanırken, ilgili ekiplerin bölgelerdeki çalışmalarını devam ediyor.

■ İHA

İHMAL İDDIASI GÜNDEMDE!

19 Mayıs Lisesi sular altında!

Samsun'da etkili olan sağanak, İlkadım'daki 19 Mayıs Lisesi'nde su baskınına yol açtı. Okulun kapalı spor salonu kullanılamaz hale gelirken, baskının yan taraftaki İmam Hatip Lisesi inşaatında gerekli önlemlerin alınmaması ve giderlerin toprakla kapanması sonucu yaşandığı ileri sürüldü



SAMSUN'da, sabah saatlerinde etkili olan sağanak yağış, İlkadım ilçesindeki 19 Mayıs Lisesi'nde su baskınına neden oldu. Okulun kapalı spor salonu başta olmak üzere çevredeki alanlar yağmur suyuyla dolarken, olayla ilgili müteahhit firma ihmal iddiası gündeme geldi. İddiaya göre, okulun hemen yanında yapımı devam eden İmam Hatip Lisesi inşaatında iki bina arasında kalan bölüm betonla kapatılmadı. Yağışın etkisiyle bu alanda toprak kayması meydana gelirken, kayan toprak okul çevresindeki yağmır suyu tahliye giderlerini doldurarak kanalların tıkanmasına neden oldu. **SPOR SALONU SUYLA DOLDU** Giderlerin tıkanmasıyla birlikte yağmur suları

tahliye edilemeyince okulun kapalı spor salonuna doldu. Kentin köklü eğitim kurumlarından 19 Mayıs Lisesi'nde yaşanan su baskını, özellikle yaz sezonunda devam eden spor kurslarını da olumsuz etkiledi. Spor salonunun kullanılamaz hale gelmesi nedeniyle öğrencilerin eğitim faaliyetleri



aksarken, okul çevresindeki tıkanan tahliye kanallarının açılması ve salonda biriken suyun boşaltılması için çalışma başlatıldı. Yaşanan olayın ardından, inşaat alanında gerekli tedbirlerin alınıp alınmadığı ve su baskınının oluşmasında herhangi bir ihmal bulunup bulunmadığına ilişkin inceleme yapılması bekleniyor. ■ gazetarena.com

Fındık bahçelerini sağanak vurdu

Samsun'un Çarşamba ilçesinde etkili olan sağanak yağış sonrası fındık hasadına hazırlanan üreticilerin bahçeleri sular altında kaldı. Birçok mahallede yaşanan su baskınları havadan görüntülendi



SAMSUN'un Çarşamba ilçesinde sabahın erken saatlerinde etkisini gösteren ve hayatı adeta felç eden kuvvetli sağanak yağışın ardından fındık ve sebze-meyve üreticileri su baskınlarıyla mücadele ediyor. Metrekareye düşen aşırı yağış sonrası özellikle ova ve sahil kesimindeki mahallelerde tarım arazileri adeta göle döndü.

Özellikle sabah saatlerinde aniden bastıran şiddetli sağanak, Çarşamba Ovası'ndaki fındık bahçelerini ve sebze-meyve dikili arazileri sular altında bıraktı. Fındık hasadına hazırlanan tarlalarda yaşanan su baskınları, özellikle Otluk, Durusu, Çaltı ve Kumtepe Mahallelerindeki üreticileri zor durumda bıraktı. Binlerce dönümlük ekili alanda ciddi hasar meydana gelirken, sular altında kalan ürünler ve bahçeler havadan görüntülendi.

TARLALAR SULAR ALTINDA Durusu Mahallesi'nde yaklaşık 200 dönümlük fındık bahçelerinin sular altında kaldığını anlatan üretici Nihat Zengin, "Sağanak yağış dolayısıyla yaklaşık 200 dönümlük fındık bahçemiz, sulama kanallarının tıkanması

nedeniyle sular altında kaldı. Devlet Su İşleri ekipleri tarafından çalışmalann yapılmasını bekliyoruz" dedi.

Yine Kumtepe Mahallesi'nde evini ve fındık bahçelerini sulara teslim eden Fatma Demirtaş, "Sabah 05.00 gibi birden yağdı. Evimi ve fındık bahçelerini su bastı. Allah'tan gelene yapacak bir şey yok. Fındıklarımız sular altında kaldı. Henüz toplayamamıştık" şeklinde konuştu. **SAHADA TESPİT ÇALIŞMASI** Su baskınlarının ardından bölge genelinde durum değerlendirilmesi yapmak amacıyla Çarşamba Tarım ve Orman İlçe Müdürü İsmail Yıldız ve müdürlük personelleri ile Çarşamba Ziraat Odası Başkanı Muammer Aydemir, yağıştan en çok etkilenen sahil mahallelerine giderek yerinde incelemelerde bulundular. Etkilenen alanları inceleyerek mağdur olan üreticilere "geçmiş olsun" dilekleri iletirken, hasar tespit çalışmalannın en kısa sürede tamamlanması ve gerekli adımların atılması için ekiplerin sahada aktif olarak görev yaptığını belirtildi.

■ İHA

Canik'te yollar GÖLE DÖNDÜ



Samsun'da sağanak yağış etkili olurken, Canik ilçesinde bazı cadde ve yollar göle döndü. İş yerleri ve zemin katları su basarken, vatandaşlar zor anlar yaşıadı

METEOROLOJİ Genel Müdürlüğü'nün (MGM) Samsun için yaptığı sarı kodlu yağış uyarısının ardından beklenen kuvvetli sağanak, sabaha karşı etkili oldu. Günün ilk saatlerinden itibaren etkisini artıran yağış, kentin doğu ve merkez ilçelerinde hayatı olumsuz etkiledi. Kısa sürede etkili olan kuvvetli yağış nedeniyle özellikle Canik ilçesinde bazı yollar suyla kaplandı. Araç ve yayalar göle dönen yollarda ilerlemekte güçlük çekerken, ortaya ilginç görüntüler çıktı. Yağışın özellikle Canik ve Tekkeköy ilçelerinde etkili olduğu görüldü. Yağış nedeniyle akarsulardaki su

seviyesi yükselirken, yüksek kesimlerden gelen sular da kent merkezinde su birikintilerine neden oldu. Özellikle Anadolu Bulvarı'nın bazı bölümleri sular altında kaldı. Günün ilk ışıklarıyla birlikte sağanak ve biriken sularla mücadele etmeye başlayan vatandaşlar, yetkililere haber verdiklerini ve ekipler gelene kadar suyun tahliye edilmesi için çaba gösterdiklerini belirtti. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün sarı kodlu yağış uyarısı yaptığı Samsun'da yerel kuvvetli yağışların akşam saat 18.00'e kadar aralıklarla sürmesi bekleniyor.

■ İHA

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8090

14 Ağustos 2026 Cuma

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI

ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hacıerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetarena.com e-posta: info@gazetarena.com

ISSN 1307-7120

UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir



Samsun'un en kıymetli arazisi imara açıldı!

Samsun'un Atakum ilçesinde, Atatürk ve İsmet İnönü bulvarlarına cepheli, kentin değerli arazileri arasında gösterilen 64 dönümlük taşınmaz imara açıldı. Yaklaşık 60 dönümlük bölümü ticaret ve konut kullanımında planlanırken, 8 kata kadar yapılaşmanın önü açıldı

SAMSUN'da, Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan Büyükşehir Belediyesi'ne devredilen ve tapuda yaklaşık 64 dönüm olarak belirtilen eski İlkadım Kız Öğrenci Yurdu araziyle ilgili imar planı değişikliğinin ayrıntıları belli oldu. Belediyenin bu ayki meclis toplantısında görüşülen teklif kapsamında, mevcut resmi alan kullanımının bir bölümünün ticaret-turizm-konut alanına, bir bölümünün ise park alanına dönüştürülmesi önerildi. Atakum Belediyesi'nin hemen yanında bulunan ve Atatürk ile İsmet İnönü bulvarlarına cepheli konumuyla dikkat çeken taşınmazla ilgili teklif, mecliste oy çokluğuyla kabul edildi. **60 DÖNÜMDE YAPILAŞMA** Kabul edilen imar planına göre yaklaşık 60 dönümlük bölüm ticaret ve konut alanı olarak belirlendi. Söz konusu alanda 8 kata kadar yapılaşma izni verilirken, arazinin kalan bölümünün ise park alanı olarak düzenlenmesi öngörüldü. Teklife karşı görüş bildiren Samsun Büyükşehir Belediye Meclisi Bağımsız Üyesi Hasan İpek, söz

konusu alanın Atakum açısından korunması gereken önemli bir yeşil alan olduğunu söyledi. **'KENT PARK' ÖNERİSİ** İpek, Atakum'un sirtlarından denize doğru bakıldığında bölgede kalan

önemli yeşil alanlardan birinin söz konusu arazi olduğunu belirterek, daha önce arazinin en az 30 dönümünün kent parkı olarak değerlendirilmesini önerdiğini hatırlattı. İpek, "Yaşanabilir bir

Atakum olması lazım. Korumamız gerekiyor. Atakum'un sirtlarından denize doğru baktığımızda sadece bu alan yeşil alan gözüküyor. Burayı imara açıyoruz. Daha önce buranın en az 30 dönümünün Kent Park olması yönünde öneride bulunmuşum. Şehrin nefes aldığı tek bu alanı inşaat yoğunluğuyla boğmayalım" dedi.

8 KATA KADAR İZİN Planlanan yapılaşma yoğunluğuna da dikkat çeken İpek, yaklaşık 60 dönümlük alanın konut ve ticaret kullanımına ayrıldığını, yapılaşmanın ise 8 katla sınırlandırıldığını ifade etti. İpek, "Neredeyse 60 dönümü konut artı ticaret alanı olarak ayrılmış. O da yetmemiş, inşaat planlamasına baktığımızda yüzde 40'ı konut olarak not düşülmüş. Kat yüksekliği 8 kat olarak belirlenmiş. Talebim şudur, yanlıştan erkenden dönelim" diye konuştu. **SORUNLARA DİKKAT ÇEKTİ!** Atakum'un gelecekte yaşayabileceği trafik ve altyapı sorunlarına da işaret eden İpek, bölgedeki yapılaşmanın kent



yaşamına etkilerinin bugünden değerlendirilmesi gerektiğini vurguladı. İpek, "Burada trafik sıkıştığında veya başka bir sorunla karşılaştığımızda, haberimiz olmadan belki de beddua edeceğiz. Atakum'da o kadar kamulaştırılacak yer var ki. Okul yeri var, para olmadığı için kamulaştırılmıyor" ifadelerini kullandı. ■ Ercan ÜSLÜ



Ali Fuat Başgil'in izleri Samsun Kent Müzesi'nde

Samsun'un yetiştirdiği önemli devlet ve fikir adamlarından biri olan Ali Fuat Başgil'in kimliği Samsun Büyükşehir Belediyesi sorumluluğundaki Samsun Kent Müzesi'nde sergilenmeye başladı. Kent Müzesi, Başgil'in yaşam öyküsünü yakından tanımak isteyen ziyaretçilerin ilgi odağı oldu

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından Samsun Kent Müzesi'nin koleksiyonuna kazandırılan Ali Fuat Başgil'in kimliği ziyaretçilerin yoğun ilgisini çekti. Kent Müzesi'ni ziyaret eden vatandaşlar, Başgil'in kimliğini yakından inceleme fırsatı bulurken,

ünlü hukukçu ve fikir adamının yaşam öyküsü hakkında da bilgi edinme imkânı yakaladı. Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin sorumluluğundaki Kent Müzesi, şehrin geçmişine ait izleri bir araya getirerek Samsun'un ortak hafızasını gelecek kuşaklara aktarıyor. Şehrin tarihini, coğrafyasını, kültürünü, ekonomisini ve mimarisini en özgün haliyle ziyaretçilerine sunan, birçok ünlü ismin hatırasının yer aldığı müze artık Ali Fuat Başgil'in hatırası ile de isminden söz

ettiriyor. Başgil'in kimliği de şehrin hafızasının dikkat çeken parçalarından biri olarak ziyaretçilerin karşısına çıkıyor. Ali Fuat Başgil'in yaşamına dair önemli bir iz taşıyan kimlik, müzeyi gezen vatandaşların dikkatle incelediği eserler arasında yer alıyor. Başgil'in hayatını merak eden ziyaretçiler, sergilenen kimlik üzerinden ünlü hukukçu ve fikir insanının yaşamına dair farklı bir ayrıntıyı görme fırsatı buluyor. **ÖNEMLİ BİR MİSYON ÜSTLENİYOR** Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Şehrimizin geçmişine ışık tutmak ve değerlerini koruyarak Samsun'unumuzun kültürel mirasını görünür kılma noktasında Kent Müzesi önemli bir sorumluluğu yerine getiriyor. Müzede



Samsun'unumuzun önemli isimlerinden Başgil'in kimliği de artık yer almaya başladı. Bu kimlik, yalnızca bir belge olmanın ötesinde, kentin yetiştirdiği önemli bir ismin geçmişine açılan bir pencere. Kent Müzesi tarihi,

yalnızca kitaplarda anlatılan bilgiler olmaktan çıkarp müze vitrininin ardında somut bir hatıraya dönüştürme noktasında

gerçekten çok önemli bir misyon üstleniyor. Çok kıymetli eserlerin yer aldığı, çok değerli isimlerin hatıralarının yer aldığı müzeyi herkes mutlaka görmeli, ziyaret etmeli" dedi. ■ SBB BÜLTEN

Avrupa ödüllü kütüphanede 56 taşınmaz satışa çıkıyor

Avrupa'nın en iyi kamu binası mimarisi ödülüne layık görülen Mustafa Demir Şehir Kütüphanesi, önümüzdeki ay kapılarını açmaya hazırlanırken, kütüphanenin bodrum ve zemin katlarında bulunan 56 taşınmaz, belediyenin projelerine kaynak sağlamak amacıyla satışa çıkarıldı



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından, Atakum ilçesinde eski Türk-İş Eğitim Merkezi'nin bulunduğu alanda hayata geçirilen Mustafa Demir Şehir Kütüphanesi'nde yer alan 56 taşınmazın satışı için meclisten önemli bir karar çıktı. Kütüphanenin bodrum ve zemin katlarında bulunan, 11 metrekare ile 560 metrekare arasında değişen depo ve garaj nitelikli 56 taşınmazın satışa çıkarılması için belediye encümenine yetki verilmesi teklifi Samsun Büyükşehir Belediye Meclisi'nde görüşüldü. Teklif, mecliste kabul edildi. **525 BİN KİTAP KAPASİTESİ** 5 bin 200 metrekare arsa üzerinde, 27 bin 570 metrekare inşaat alanına sahip kütüphane, 3 bodrum, zemin, 5 normal ve teknik kat olmak üzere toplam 10 kattan oluşuyor. Kütüphanede bin 98 oturma alanı ve 525 bin kitap kapasitesi bulunacak. Projede serbest çalışma

alanları, toplantı ve seminer salonları, çocuk kütüphanesi, sergi salonları, etkinlik atölyeleri, bireysel ve grup çalışma alanları, medya gösteri alanları, hobi alanları, araştırma merkezi, kafe,



restoran ve bahçe etkinlik alanları yer alacak. "Engelsiz Samsun" mottosuyla tasarlanan kütüphanede görme engelli vatandaşlara yönelik özel bir okuma salonu da bulunacak. Önümüzdeki ay hizmete açılması planlanan kütüphane, hem mimarisi hem de sahip olacağı kapasiteyle Samsun'un önemli kültür ve eğitim merkezlerinden biri olacak. ■ gazetearena.com

OĞUZ AYDIN'A CAZİP TEKLİF YOLDA



Fenerbahçe'deki geleceği belirsiz olan Oğuz Aydın için Samsunspor, Trabzonspor ve Beşiktaş arasında transfer yarışı yaşanıyor. Samsunspor, Oğuz'u kadrosuna katmak için büyük bir teklif hazırlıyor ve düzenli oynama garantisi sunmayı planlıyor

GELECEĞİ BELİRSİZ

Fenerbahçe'deki geleceği belirsiz olan Oğuz Aydın için transfer yarışı giderek ısınmakta. Avrupa kupalarına odaklanan Samsunspor, Trabzonspor ve Beşiktaş'ın uzun süredir ilgisini çeken 25 yaşındaki milli futbolcunun peşinde. Kırmızı-beyazlı ekip, kanatlarda ve hücumun

merkezinde yaratıcılık eksikliği yaşadığı bu dönemde Oğuz Aydın ile bu sorunu çözmeyi hedefliyor.

BÜYÜK BİR TEKLİF YAPILACAK

Samsunspor yönetimi, Oğuz'u kadrosuna katmak için Fenerbahçe'ye büyük bir teklif hazırlığında. Yönetim, Oğuz Aydın'ı ikna etmek için yoğun bir çaba sarf ediyor. San-

lacivertlilerin kapısını çalmaya hazırlanan Samsunspor'un, 2028 yılında sözleşmesi sona erecek olan futbolcuya düzenli oynama garantisi sunmayı ve cazip bir mali plan oluşturmayı düşündüğü öğrenildi.

BU TRANSFER ÖNEMLİ

Oğuz Aydın, A Milli Takım formasını 12 kez giydi ve bu sezon 4 maçta görev aldı. Geçtiğimiz

sezon ise 39 maçta 4 asist yaparak takımına katkıda bulundu. Samsunspor'un, Oğuz Aydın transferinde başarılı olup olmayacağı, taraftarlar ve spor camiası tarafından merakla bekleniyor. Bu transferin gerçekleşmesi, Samsunspor'un yeni sezondaki hedefleri açısından büyük önem taşıyor.

■ Deniz COŞKUN

Arena
Spor

14 Ağustos 2026 Cuma

GENÇ TRANSFERDEN Samsunspor'a övgü



HERŞEY BENİ ETKİLEDİ

SAMSUNSPOR'un yeni transferi 22 yaşındaki İtalyan savunma oyuncusu Guarino, kulübün kendisine gösterdiği ilgi ve sunduğu imkanların transfer kararında önemli rol oynadığını ifade etti. Guarino, Samsunspor'daki ilk izlenimlerinin kendisini etkilediğini belirterek, "Tesisler, sahalar ve şehir oldukça modern. İlk tepkim 'Vay' oldu. Böyle tesisler görmeye alışık değilim. Burada gördüğüm her şey beni daha ilk andan etkiledi"

dedi.

BURAYI ÇOK BEĞENDİM

Samsun'u da çok beğendiğini söyleyen Guarino, "Otel, sağlık tesisleri, antrenman sahaları ve videolarda gördüğüm gökdelenler buradaki her şey çok güzel. Havalimanından başlayan yolculuğum da oldukça güzel geçti. Türkiye'ye ilk kez geliyorum ve burayı çok beğendim. İnsanlar da çok sıcak ve misafirperver" diye konuştu.

KULÜP BENİ ÇOK İSTEDİ

Transfer sürecinde Samsunspor'un kendisine gösterdiği yoğun ilginin kararında belirleyici olduğunu vurgulayan Guarino, "Kulüp beni gerçekten çok istedi ve transferimin gerçekleşmesi için büyük çaba gösterdi. Bu benim için çok önemliydi. Bir kulüp tarafından istenildiğini ve değer verildiğini hissetmek, bu teklifi kabul etmemdeki en önemli etkenlerden biri oldu" şeklinde açıklamalarda bulundu.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Takım şampiyonlukta 7. sırada



TRENDYOL Süper Lig'de 2026-2027 sezonu öncesi şampiyonluk oranları açıklandı. Samsunspor, 150.00'lik oranla listede 7. sırada yer aldı.

Dört büyüklerin ardından gelen Samsunspor'un üzerinde Göztepe ve

Başakşehir bulunuyor. Şampiyonluk oranlarında Fenerbahçe ve Galatasaray 2.03 ile ilk sırayı paylaşıyor, Trabzonspor 9.20, Beşiktaş ise 11.00 oranla sıralandı. Başakşehir 70.00, Göztepe 100.00 oranla Samsunspor'un hemen

üzerinde yer aldı. Süper Lig'in açılış maçında Galatasaray, bugün ligin yeni ekibi Çorum FK'yı ağırlayacak. Fenerbahçe ve Trabzonspor 15 Ağustos'ta, Beşiktaş ise 16 Ağustos'ta sezonu açacak.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Çifte sakatlık endişe veriyor!

SAMSUNSPOR'da 2026-2027 sezonu öncesinde can sıkıcı sakatlıklar yaşanıyor. Takımın önemli oyuncularından Tanguy Coulibaly'nin ardından Elayis Tavsan da sakatlandı. Westerlo ile oynanan hazırlık maçında sakatlanan Tavsan'ın yaklaşık 1 ay sahalardan uzak kalacağı öğrenildi. Bu durum, teknik ekip ve taraftarlar için endişe verici bir gelişme olarak değerlendiriliyor. Samsunspor'un yeni sezona güçlü bir başlangıç yapabilmesi için bu sakatlıkların yönetilmesi büyük önem taşıyor. Takımın, Tavsan'ın yokluğunda nasıl bir performans sergileyeceği merakla bekleniyor.

■ Deniz COŞKUN

Taraftarlar tesise DAVET EDİLİYOR

SÖĞÜTLÜBAHÇE Samsunspor Taraftarlar Derneği, Göztepe ile oynanacak sezonun ilk maçı için taraftarları tesislere davet etti. Dernek, "Tesislere Gidiyoruz!" sloganıyla, takımın maçaleler eşliğinde stadyuma uğurlanacağını duyurdu. Pazartesi günü saat 19.00'da Samsunspor Tesisleri önünde buluşacak olan taraftarlar, yeni sezonun ilk ateşini

birlikte yakmak amacıyla bir araya gelecek. Dernek, tüm renkdaşları etkinliğe katılmaya ve takımlarına destek vermeye çağırıyor. Bu etkinlik, taraftarların takımlarına olan bağlılıklarını gösterecek ve yeni sezon öncesi moral kaynağı olmayı hedefliyor. Taraftarların, Göztepe maçına hazırlık sürecinde takımın yanında yer alması bekleniyor.

■ Deniz COŞKUN

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm: 0554 255 84 83 - Tel: 0 362 844 85 25

Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad. No: 2/B Çarşamba/SAMSUN